[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОН
ТАРУТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

00.   2019    г.              п. Тарутино                                № проект
О внесении изменений в решение Тарутинского сельского Совета депутатов от 20.11.2018  № 33-100Р «Об установлении и введении в действие налога на имущество физических лиц на территории Тарутинского сельсовета Ачинского района Красноярского края.

В соответствии со ст. 14  Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.12 и  главой  32  Налогового кодекса Российской Федерации, протестом Ачинской межрайонной прокуратуры,  ст.ст. 7, 25 Устава Тарутинского сельсовета  Ачинского района, Тарутинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести следующие изменения в Решение № 33-100Р от 20.11.2018:

- в пункте5, слова «до 1 ноября», заменить словами «не позднее 31 декабря».

2.  Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца  со дня его официального опубликования в информационном листе «Сельские вести» и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по налогу на имущество физических лиц и подлежит размещению на официальном сайте Тарутинского сельсовета - - http://tarutino.bdu.su/.
Глава Тарутинского сельсовета                 Председатель Тарутинского
                                                                         Сельского Совета

____________  В.А. Потехин                       _________Н.Н. Симонова
PAGE
1